ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Могилевич Л.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Шпакова В.Ю., согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую жизнь в Иркутской обла
сти, значительный вклад в развитие образования в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Могилевич Любовь Алексеевну -  педагога дополнительного образо
вания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо
вания «Радуга» г. Тайшета.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2019 г. № 08/ #  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Могилевич
Л.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Шпакова В.Ю. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Могилевич Любови
Алексеевны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Могилевич Любови Алексеевны -  педагога
дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Радуга» г. Тайшета.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

15.02.2019 №04/ J /9 .  р

г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собра
ния Иркутской области Моги-
левич Любови Алексеевны, пе
дагога дополнительного обра
зования муниципального бюд
жетного учреждения дополни
тельного образования «Центр
дополнительного образования
«Радуга» г. Тайшета

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской
области Шпакова В.Ю. о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Могилевич Любови Алексеевны, педагога до
полнительного образования муниципального бюджетного учреждения допол
нительного образования «Радуга» г. Тайшета, в соответствии со статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года№ 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Могилевич Любови Алексеевны, педа
гога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Радуга» г. Тайшета.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета

N
*

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва
от избирательного объединения Иркутского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ШПАКОВ ВИКТОР ЮРЬЕВИЧ

665008, Иркутская область, г.Тайшет, ул. Транспортная, 44А-2Н
Тел. 8(39563)5-33-00; 89041208355, факс. 8(39563)5-37-85 E-mail: Viktor.shpakov.74@mail.ru

05.02. 2019г. № 13 Председателю
На№ от Законодательного Собрания

Иркутской области
С.М.Соколу

О награждении Грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам на рассмотрение папку с документами для награж
дения Почётной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Могилевич Любовь Алексеевны - педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр дополнительного образования «Радуга» г. Тайшета Иркутской об
ласти.

Исп. Пашкова М.В.
89041208355

mailto:Viktor.shpakov.74@mail.ru